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01·07  marie mørck 
Marie Mørck er en dansk jazzsangerinde, som er 
aktuel med hendes andet album ‘Songs to Com
fort’ fra marts, og var ugens album i DR P8 Jazz. 
P8 Jazz har også vist deres begejstring for Marie 
Mørck siden debuten og har flittigt spillet hendes 
sange i radioen. Hun var desuden udvalgt til at 
være med i et eksportfremstød for dansk jazz ved 
Europas største jazzmesse i Tyskland i april. 

02·07  Dinesen/ac/sonne
Saxofonisten Jakob Dinesen og bassisten Anders 
”AC” Christensen deler en baggrund i legendariske 
Once Around The Park og har siden haft interna
tionale karrierer i toppen af jazz, pop, rock, afro 
and beyond. Sammen med Laust Sonne (kendt for 
innovative popudgivelser og som trommeslager i 
D-A-D) spiller de energiske originaler og musik fra 
traditionen med åbent sind og kærlighed. Debuten 
’Blessings’ udkom på April Records i 2021.

03·07  saGiLD & roWeDDer
Cecilie Rowedder og Kim Sagild har siden som
meren 2020 arbejdet på originale sange med 
inspiration fra bossanovaens både afdæmpede og 
komplekse udtryk og puritanske produktionsform 
Mødet mellem latinamerikansk musik og tekst
kultur, dansen, udendørslivet og temperamentet, 
modsat det mere nordisk kølige, introverte og 
disciplinerede, og så fællesnævneren – det melan
kolske – driver duoens new nordic bossa nova.

04·07  Yasmin kierkeGaarD  
 kVarTeT
Yasmin Kierkegaard synger bossanova og latin 
som man kun kan gøre det på originalsproget 
– portugisisk. Hendes smittende facon er både 
fascinerende og dryssende med livsglæde. Det er 
overbevisende og kækt. Med rødder i det portugi 
isk talende Mozambique, som hun glædeligt for
tæller om, kan publikum også glæde sig til at høre 
masser af sydende afroelementer i musikken. Og 
det perfekt svingende band, ikke mindst.

05·07  BoUTTÉ/BYLLinG/romme/ 
 møLLerHøJ Us/Dk

International vokaljazz, blues og soul fra øverste 
hylde med Tricia Boutté fra New Orleans og byens 
bedste jazzmusikere med bl.a. Ben Webster-pris
vinder Zier Romme Larsen og saxofonist Johan 
Bylling Lang. Tricia har i mange år haft en inter
national karriere, turneret verden rundt og sunget 
med fx Allen Toussaint, D’Angelo og Dr. John. Der 
venter en stor oplevelse denne dag på Palæ Bar.

06·07  nULLe & VerDensorkesTreT
Klarinettist Nulle grundlagde i 1982 med sin 
 Louise det folkekære Verdensorkester som et gade
ensemble, der i flere år turnerede i Europa og USA. 
Med tiden kom anerkendelsen, og orkesteret har 
triumferet både i udlandet og herhjemme, på festi
valer, klubber, restauranter og spillesteder verden 
rundt. Rejselystne supermusikere har haft deres 
gang ind og ud af orkestret i årenes løb og har 
blandet inspirationskilderne til dets unikke udtryk.

08·07  cHampian fULTon Us

Allerede fra barnsben var Champian Fulton omgi
vet af jazz. Som blot 10-årig havde hun sin profes
sionelle debut ved Terrys 75-års fødselsdagsfest, 
og siden er det kun gået fremad for det unge 
jazztalent fra Oklahoma. Fulton har bjergtaget 
publikummer på New Yorks fineste jazzklubber, 
i koncertsale verden over, gæstet et utal af jazz
festivaler og optrådt med jazzikoner som Lou 
 Donaldson, Frank Wess og Buster Williams.

09·07   Jan kaspersen kVarTeT
Denne årgangskvartet har gennem mere end 
30 år opbygget et enestående sammenspil og et 
repertoire, der stadig udvides med ny musik for
trinsvis af kapelmester Kaspersen. Der er masser 
af legeplads i musikken og et afsæt i jazz, blues, 
rock og latin. Hør de fire udfordre hinanden 
(og publikum) i med- og modspil, der sjældent 
 lader lyttende ører uberørte, og kompositioner af 
Monk, Ellington, en jazzstandard eller  
tre – og selvfølgelig af Kaspersen.
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